
CRM-IO 
CONSELHO REGIONAL DE MEGICINA 150) ESTADOS [30 TOCANTINS     

PORTARIA CRM-TO 011/2021, 21 de janeiro de 2021 

O Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do 
Tocantins, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei nº 3.268 de 
30/09/57, regulamentada pelo Decreto nº 44.045 de 25/07/58; 

CONSIDERANDO a Portaria do CRM-TO nº 010/2020, de 28 de abril de 2020; 

RESOLVE 

Art. 1º Nomear o Servidor FAUSTO ANTTONYO NILO DE 
SOUZA, para exercer a chefia do Setor do Departamento de Fiscalização, 
a partir de 01 de fevereiro de 2021. 

      

  

Art. 2º Esta Portaria entra e r da data de sua publicação. 

| iguadido e 
Guardiola 

) CRM-TO 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

  

Av. Teotônio Segurado Quadra 702 Sul, Conj. 01, Lote 01 — Centro — Fone: PABX (63) 2111-8100 Fax: 2111-8108 
CEP 77.022-306 — Palmas — Tocantins — e-mail: crmto(quol.com.br


